MyHuymnanbHoe 6104KeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXAeHMe
«lMpeobpaxeHcKasa cpefHAA obLieobpaszoBaTe/ibHasA LLKONa»
KpacHoreapgenckoro parioHa OpeH6yprckoin obnactu

MNMPNKAS3
03.04.2025 Ne01-06/39
c. MpeobpaxkeHka

06 yTBep>XXAeHUM CPOKOB MpPoBeLeHNSA
roZ0BOM MPOMEXYTOYHOM aTTecTaumm obyydaroLmxcs
B 2024/25 yuyebHOM rogy

B cooTtBetcTBMM C PefepanbHbIM 3aKOHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-®3 «O6 o06pa3oBaHuK B
Poccuiickoii ®egepaunn», NofoXeHnem o hopmax, NepUOSUYHOCTM M NOPALKE NPOBeLEHUS
TeKyLlero KOHTpONA yCneBaemocTu n NPOMEXYTOYHOW arrectauun MBOY
«[peobpaxeHckaa cpefHAs o6wWeobpa3oBaTenbHasd  LWKONa»,rpakoM  KOHTPObHbIX
MeponpuaTuin Ha 2024/25 y4yebHbI rof, KaneHAapHbIMU Yy4YeOGHbIMW Trpadukamu, B Lensx
OpraHnM30BaHHOIO0 OKOHYaHWA y4yebHOro roga

MPNKAS3BIBAIO:

1. YTBepanTb rpadmk npoBeaeHMa NPOMEXYTOYHOM aTTecTaumm B 2-11-x Knaccax 3a
2024/25 yuebHblli rog (npunoxeHuve 1).

2. Yuutenam -npeameTHUKaM:

2.1. CocTaBuTb NPOBEPOYHbIe PaboTbl B COOTBETCTBUM C (hopMamMu NpoBefeHuUs
NMPOMEXYTOYHOMN aTTecTaunu, yKkasaHHbIMU B y4e6HOM nnaHe MBOY «[MpeobpaxeHckKas
cpefHAas o6uieobpasoBarTesibHas WKOMa» pacCMOTPETb Ha 3acegaHumn LLUMO yuutenei-

npeLMeTHMKOB B CpoK Ao 07.04.2025.

2.2. CpaTb B pacreyataHHOM BuAe Matepuasbl 419 NPOBEAEHNA NPOMEXYTOUYHON roA0BO
aTTecTauMu 3amecTuTento gupektopa no YBP HOngawesoi A.A..

3. Yuurtenam 2-4-x Knaccos:
3.1. MNMpoBecTV NPOMEXYTOYHYH aTTecTauunio 0by4varowmxcs 2-4-x KnaccoB Ha OCHOBE
pe3ynbTaToOB HaKOMNEHHOM OLUEHKM U pe3ynbTaTOB BbIMONHEHNS TEMAaTUYECKMNX

NPOBEPOYHbBIX PaboT.

3.2. 3ahmkcMpoBaTb pe3ynbTaTbl MPOMEXYTOUYHON aTTecTauum obyvarowmxcs 2-4-x
KNaccoB B K/TAaCCHOM >XypHare.

4. Yyntenam, npenogatouium yyebHblii npegmMeT, AUCUUNANHY, KypC:



4.1. Ncnonb3oBaTtb AN NPOMEXYTOUYHOM aTtTecTaun KOHTPONbHO-U3MEPUTENbHbIE

mMaTepuanbl B CTPYKTYpPE OCHOBHbIX 06Lie06pa3oBaTeNbHbIX MPOrpaMM OCHOBHOTO U
cpegHero obuwero o6pasosaHus.

5. FOnpaweBoii A.A., 3aMeCTUTENO AMPEKTOPA No y4ebHO-BOCNUTATENbHOl paboTe:

5.1. "HhopmumpoBaTb 06yHaOWMXCa U UX poanTenein (3aKOHHbIX NpPeacTaBuUTeNen) 0 CpoKax
n hopmax n y4yebHbIX npeameTax, AMCLUNANHAX, Kypcax Ansi NPOMEXYTOYHON aTTectayumu
He MO3[Hee YeM 3a CeMb KafeHAapHbIX AHEN A0 Havyana NPOMEeXYTOYHOWM aTTecTaunm.

5.2. ObecneynTb NPOBEPKY paboT yuntensiMm-npeagmeTHUKaMmn, He paboTaloLWUMMN B JaHHbIX
Knaccax, B BYX/[HEBHbIA CPOK MOC/e HanncaHus.

5.3. IpoBecTn aHann3 pe3ynbTaToB NMPOMEXYTOYHOW aTTecTaumm 3a 2024/25 yyebHbl rog u
YUnTbIBaTb pPe3ynbTaTbl B €XErogHOM nNy6/MYHOM [OKNaje [AWPeKTopa M OT4yeTe O
camoobcnefoBaHuu.

5.4, ObecneuynTb apXnMBMPOBaHNE N XpaHEHME MH(OPMaLMM O NMPOMEXYTOYHOM aTTecTayumu
3a 2024/25 yu4ebHblin rog,.

6. TwoopuHoi T.A.MeTOAUCTY MO WH(OpMaTM3auunM, OTBETCTBEHHOMY 3a pa3MmelleHue
UHpopMauUmM Ha oduuMaibHOM caiTe LWKO/bl, pPasMecTUTb WHGMOPMALUIO O CpoKax
MPOMEXYTOYHOM aTTecTauMm He MO34HEe YeM 3a CeMb Ka/feHAapHbIX AHel [0 Hayana
NMPOMEXYTOUYHOW aTTecTauuu.

7. KOHTpONb MCNOMHEHUS HACTOSALLEro NpuKasa 0CTaB/sA0 3a COBOIA.

[OupekTop MBOY «[lMpeobpaxkeHcKas
cpefHsAs obLieobpaszoBaTesibHasA LLKOMa»? TwopuH C.A.
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CpoKu NpoBeAeHNSA MPOMEXYTOUHOM aTtTecTalmm 06yYatoLLmxcs
B 2024/25 yyebHOM rogy

MpomexyToyHaa aTTecTauus nposoamnTcsa B Cpokm ¢ 11 anpens 2025 roga no 15 masa 2025
roga 6e3 npekpallieHna obpasoBaTebHON AeATeIbHOCTU NO nNpegmMeTaM yyebHOro naaHa

NutepaTypHoeYTeHne

PaboTa c TekcTOM

dopmanpomMexyToUHOW Aara
7 nposeaeH
Knacc Yu4ebHbliinpegmeT aTTecTaLMN ME Jil

11.04.2025
PyCCKMiiA3bIK KOHTPO/IbHbIAANKTAHT

15.05.2025

11.04.2025
JlntepatypHoeuTeHne TecTupoBaHue

15.05.2025

11.04.2025
MHOCTpaHHbINA3bIK TecTupoBaHue

15.05.2025

11.04.2025
MaTemaTunKa KoHTponbHaspaboTa

15.05.2025

11.04.2025
OKpyxarLninmmnp TecTupoBaHue

15.05.2025

11.04.2025
Mys3sblKa OTUETHBLINKOHLEPT

15.05.2025

11.04.2025
N306pa3nTenbHOENCKYCCTBO TecTupoBaHue

15.05.2025

11.04.2025
Tpya TecTupoBaHue

15.05.2025

11.04.2025
dun3nyeckaskynbTypa TecTuposaHue

15.05.2025

11.04.2025
PyCCKNns3bIK KOHTPONIbHLIAAUKTAHT

15.05.2025

11.04.2025



MHOCTpaHHbINA3bIK

MaTtemaTtuka

OKpyxarLwmninmmnp

My3bliKa

306pa3nTenbHOENCKYCCTBO

Tpya

du3nyeckasakynbTypa

Pycckuniinsbik

NlntepatypHoeyTeHune

WHOCTpaHHbINA3bIK

MaTtemaTnka

OKpyXarwninmmp

OCHOBbI PEIUTUO3HBIX KYNbTYp U
CBETCKOW 3aTuKn (4-i knacc)

My3biKa

M306pa3nTenlbHOEUCKYCCTBO

TecTupoBaHue

KoHTponbHaspaboTa

TecTupoBaHue

TecTnpoBaHue

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

KOHTPO/bHbIA ANKTAHT

TecTnposaHue

TecTupoBaHue

KoHTposnbHas paboTa

TecTnposaHue

CobecefoBaHue

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

08.05.2025
11.04.2025

08.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025



Knacc

56,7, 8

5,6,7,
8,9

5,6

5,6,7,
8,9

7,8

78

7,8,9

5,6,7,8,

6,7,8,9

5,6,7,8,

Tpya

dur3nyeckasKkybTypa

MpeameTbl, N0 KOTOPbIM

OCYLLECTBJ/IAETCA NMPomMexXyTodHad

aTTectauus

Pycckuniissbik

Pycckuniinsbik

NunTepatypa

MaTtemaTtuka

WNHOCTpaHHbINA3bIK

MaTtemaTtnka

reomeTpus

NHpopmaTnka

WcTopus

OO06uLecTBO3HaHKE

eorpadusa

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

dopmMbInpoBefeHUsIaTTECTaLM

n

KOHTPONbHbIA AUKTaHT

B dopme OI'D

TecTupoBaHue

KoHTponbHas paboTa

TecTupoBaHue

BI1P

3auéT

TecTupoBaHue

TecTnposaHue

[unarHocTunueckaspaboTa

TecTupoBaHue

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025
15.05.2025
11.04.2025
15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025
15.05.2025
11.04.2025
15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025



5,6,7,8,

7,8,9

8,9

5,6,7,8

5,6,7

5,6,7-
i, 8,9-

5,6,7,
8,9

5,6,7 8,

5,6

Knacc

10

10

10

10

10

Bbrnonorus

dun3nka

Xnmuns

Mys3blKa

306pa3nTenbHOENCKYCCTBO

TpyL (TexHonorus)

dunsnyeckaakynbTypa

OCHOBbI6E30MaCHOCTKN3HELeATEN
bHOCTMU

OAHKHP

YyebHblinpeameT

Pycckuniiszbik

Nntepartypa

VNHOCTpaHHbINA3bIK

NHpopmaTnka

MaTtemaTtuka

TecTnpoBaHue

TecTupoBaHue

TecTnpoBaHue

OTYETHBINKOHLUepT

MToroBsasiBbiCTaBKa

TecTupoBaHue

TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue

TecTupoBaHue

dopManpoMexyToHHoNaTTecT
aumm

Brp

TecTnpoBaHue

TecTupoBaHue

TecTnpoBaHue

BIMP

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025



10

10

10

10

10

10

10

10

1

u

1

u

1

u

1

WcTopusa

O6ulecTBO3HAHNE

dun3nka

Xnmuns

Buonorus

OBX

dunsnyeckaskynbTypa

NHANBNAYaNbHbIANPOEKT

PyCcCKNiis3blK

NuTtepartypa

WHOCTpaHHbIA3bIK

MNHpopmaTnka

MaTtemaTtnka

WcTopusa

dur3nyeckasKkybTypa

TecTupoBaHue

[unarHocTnyeckasapaboTa

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

[vnarHoctunyeckaspaboTa

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

3awmranpoekTa

[unarHoctnueckas paboTa B
(hopme EID

[unarHocTnyeckasapaboTa

TecTupoBaHue

TecTupoBaHue

[unarHoctnyeckan pab6oTa B
(opme EID

[unarHocTnueckaspaboTa

TecTupoBaHue

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025
15.05.2025
11.04.2025
15.05.2025

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025



u

u

1

OB3P

O6uecTBo3HaHue

Xumuns

TecTupoBaHue

[unarHoctunyeckaspaborta

TecTupoBaHue

11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025
11.04.2025

15.05.2025



